
8

2

5

3

6

4

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年1月10日（火）17回笠松2日

 9R マックル賞　２ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：290,000 円　／　2 着：67,000 円　／　3 着：29,000 円　／　4 着：21,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 アンティクイーン
父:アンライバルド  母:リーヴザマーク

牝  3 岡部誠
54.0

1:29.8
(－)

3-3-3-1 38.6 － 2 424
(-8)

笹野博司（笠松）
西村知也
野表　篤夫

2 2 テルルフォレスト
父:トビーズコーナー  母:ラフィーク

牝  3 大畑雅章
54.0

1:30.6
(4)

4-4-4-4 39.1 － 1 458
(-5)

伊藤強一（笠松）
豊原純弥
荻伏服部牧場

3 5 フクノバイオレット
父:トーセンホマレボシ  母:エーシンミモザ

牝  3 栗原大河
54.0

1:30.8
(1)

7-7-6-6 38.8 － 4 405
(-4)

宗綱泰彦（金沢）
（同）ＪＰＮ技研
城地　清満

4 3 ベントゥーラ
父:ネオユニヴァース  母:アーチスト

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:31.8
(5)

5-5-5-5 40.2 － 6 389
(-6)

笹野博司（笠松）
廣瀬由一
幌村牧場

5 6 アルタイルキララ
父:シンボリクリスエス  母:トーセンプリンセス

牝  3 青柳正義
54.0

1:32.2
(2)

2-2-2-1 41.1 － 5 479
(-6)

鈴木長次（金沢）
（株）ファーストビジョン
有限会社　エスティファーム

6 4 オレンジポピー
父:ハイアーゲーム  母:シルキーコースト

牝  3 宮下瞳
☆53.0

1:32.2
(ハナ)

1-1-1-3 41.2 － 3 460
(0)

竹口勝利（名古屋）
田頭喜秀
オリエント牧場

7 7 イチャキナ
父:ナカヤマフェスタ  母:サクラヴェント

牝  3 筒井勇介
54.0

1:33.8
(8)

6-6-7-7 41.7 － 8 370
(+14)

花本正三（笠松）
（有）ホースケア
高橋　修

8 1 ワンダフルナイト
父:サムライハート  母:トラックワンダー

牝  3 佐藤友則
54.0

1:34.7
(4)

8-8-8-8 42.4 － 7 486
(-5)

井上孝彦（笠松）
小菅誠
田上　光征

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,8,2,3,7,5,1

4,6,8,2,3,7,5,1

4,6,8,2,3,5,7,1

(6,8),4,2,3,5,7,1

払戻金
単 勝 8 340円

複 勝 8 130円

2 120円

5 200円

ワイド 2-8 150円

5-8 400円

2-5 250円

馬 連 2-8 270円

馬 単 8-2 480円

3連複 2-5-8 770円

3連単 8-2-5 2,670円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


