2017年1月10日(火)17回笠松2日

9R マックル賞 2 サラ系3歳						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 稍重		
【本賞金】1 着:290,000 円 / 2 着:67,000 円 / 3 着:29,000 円 / 4 着:21,000 円 / 5 着:15,000 円											
着枠具	馬競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 8	8 アンティクイーン 父:アンライバルド 母:リーヴザマーク	牝 3	岡部誠 54.0	1:29.8 (-)	3-3-3-1	38.6	_	2	424 (-8)	笹野博司(笠松) 西村知也 野表 篤夫	
2 2 2	2 テルルフォレスト 父:トビーズコーナー 母:ラフィーク	牝 3	大畑雅章 54.0	1:30.6	4-4-4	39.1	_	1	458 (-5)	伊藤強一(笠松) 豊原純弥 荻伏服部牧場	
3 5	5 フクノバイオレット 父:トーセンホマレボシ 母:エーシンミモザ	牝 3	栗原大河 54.0	1:30.8 (1)	7-7-6-6	38.8	_	4	405 (-4)	宗綱泰彦(金沢) (同)JPN技研 城地 清満	
4 3	3 ベントゥーラ 父:ネオユニヴァース 母:アーチスト	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:31.8 (5)	5-5-5-5	40.2	-	6	389 (-6)	笹野博司(笠松) 廣瀬由一 幌村牧場	
5 6	6 アルタイルキララ 父:シンボリクリスエス 母:トーセンブリンセス	牝 3	青柳正義 54.0	1:32.2	2-2-2-1	41.1	_	5	479 (-6)	鈴木長次(金沢) (株)ファースト 有限会社 エステ	
6 4	4 オレンジポピー 父:ハイアーゲーム 母:シルキーコースト	牝 3	宮下瞳 ☆53.0	1:32.2 (ハナ)	1-1-1-3	41.2	_	3	460 (0)	竹口勝利(名古屋) 田頭喜秀 オリエント牧場)
7 7	7 イチャキナ 父:ナカヤマフェスタ 母:サクラヴェント	牝 3	筒井勇介 54.0	1:33.8 (8)	6-6-7-7	41.7	_	8	370 (+14)	花本正三(笠松) (有)ホースケア 高橋 修	
8 1	1 ワンダフルナイト 父:サムライハート 母:トラックワンダー	牝 3	佐藤友則 54.0	1:34.7 (4)	8-8-8-8	42.4	-	7	486 (-5)	井上孝彦(笠松) 小菅誠 田上 光征	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,8,2,3,7,5,1
2コーナー	4,6,8,2,3,7,5,1
3コーナー	4,6,8,2,3,5,7,1
4コーナー	(6,8),4,2,3,5,7,1

● 払戻金

単 勝	8	340円
複 勝	8	130円
	2	120円
	5	200円

ワイド	2-8	150円
	5-8	400円
	2-5	250円

馬連	2-8	270円
馬単	8-2	480円

3連複	2-5-8	770円
3連単	8-2-5	2,670円